
 Università degli Studi di Messina 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE  

D IRETTORE :  PROF .  G IOVANNI RAIMONDO  

  

 

 

DECRETO N.  14/2019 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il Bando (Prot. 8723 del 30/01/2019 – DR 250/2019) relativo alla Procedura di valutazione 

comparativa, per titoli, per il conferimento mediante contratto a titolo oneroso, di un incarico  

di insegnamento da espletarsi in modalità telematica (docenza integrativa on-line), ai sensi 

dell’art. 23 L. 240 del 30 dicembre 2010, presso il Dipartimento di Medicina Clinica e 

Sperimentale; 

 

CONSIDERATO che il  Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale è capo fila con il Corso di Studio in 

Fisioterapia per l’insegnamento della lingua inglese; 

 
CONSIDERATO che bisogna procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle istanze 

pervenute ai fini dell’assegnazione del contratto di insegnamento a titolo oneroso; 

 
VISTA l’urgenza di dare inizio alle lezioni relative all’a.a. 2018/2019 e quindi di dare seguito al 

conferimento dell’incarico di insegnamento, in atto vacante, pubblicato nel suindicato 
bando; 

 

VISTA la disponibilità dei Docenti; 

 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione per la valutazione delle istanze per l’affidamento dell’incarico di Lingua 

Inglese da espletarsi in modalità telematica (docenza integrativa on-line), mediante contratto a titolo oneroso, 

per i Corsi di Studio previsti dal Bando relativi all’a.a. 2018/2019: 

 

 Prof. Luzza Francesco Presidente 

 Prof. Dattola Roberto Segretario verbalizzante 

 Prof. Laganà Massimo Componente L-LIN/12 Lingua e Traduzione - Lingua Inglese 

   

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nel primo Consiglio utile del Dipartimento di Medicina Clinica e 

Sperimentale. 

        

 
Il Direttore 

Prof. Giovanni Raimondo 
 

 

 

 

Ratificato dal Consiglio del Dipartimento nella seduta del ___________________  

Università di Messina 
UNMECLE Dipartimento DIMED 

 
Prot. 12977 del  08/02/2019 
Repertorio 14/2019 
Tit./Cl.  VII/1 
 


		2019-02-08T12:47:53+0000
	Raimondo Giovanni




